
,LZE - 40? /áoqg' - j"Yt-

K U P N Ĺ S M L O U V A

uzavřená dle LlstänovenÍ § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Kupujíci: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 q] Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátcc DPH

Zasloll[)el)á : plk. Ing. Miloslavcin Svaiošcm, řcditclcin Hasičského záchranného St)Ol"Ll
Středočeského kraje, v|'c|ll1in) radoLl

Bankovní spojení : Česká národní banka, Praha l
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS : dz4aa73
Podatelna :

Za kul)lljÍcÍho je vc včcech týkajících se předinětu smlouvy oprávněn jednat:
. tel.: , e-mail:

(dále jen nkul)ujíci")

a

2. Prodávající: TRUZADO s.r.o.
Sídlo
IČO
DIČ ,
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
jcdnajicí
Telefon :

Nerudova 586/14, 679 6 l Letovice
04449576
není plátce DPH
Československá obchodní banka, a. s.

Evou Bačovskou, jednatelkou společnosti

ID I)S : rnfr')q52
Zápis v obc|)odní|n rcjstříku vedeném Krajským soLlcleln v Brnč, oddíl C, vložka 89962

Za |)rodávající|)o je vc včccch technických Ol)l'áv|]ěl) jednat:
tel,: , e-mail:

(dále jen ,,pro(lávající")

Článck 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l, prodávaj ící sc zavazuje dodat kLlplljÍcin)ll toto zboží: ,,Bednieí desky pro záchranu osob" - Stron?l)ack,
14 ks, 1250 X 2500 Iňlll (dále též ,,zboží") dle přilohY č. l, která jc nedílnou součásti této kupní smlouvy a
kupu.iÍcÍ se zavazuje Lolo zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Bednící desky pro použití u mimořádných událostí a zásahů HZS, vlhkost dřeva max. 25%, veškerý
materiál bude rovný, neprohnutý. Nlateriál bude Skládán na sebe.

Článek 3
DOBA A M ÍSTO PLNĚNÍ

l. prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době: nejµozdč,ji do 18. 12. 20 17. Dřívější dc)(lávka je
dovolena.

2, Kupujkí se zavazujc, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.



3. Místem plnění a předání zboží kllpujícimu je provozovna prQdávajícil)o: TRUZADO s.r.o., Nerudova
586/14, 679 61 Letovice.

4. O předáni a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol nebo dodací list potvizcný kllpL|.iicín1.
5. Prodáva.jici je povinen dodat lcup[ljícín1u zboží určené k účelu - použiti u HZS pro zásahovou činnost,

ncpouživané, odpovidajicí platným právniin, tecl)nickýnL dále bezpečnostniin a oborovým l]ol'rnáln a
předpisůni výrobce, ve sjednaném množství, včetně stal1dardl]iho přislušenstvi, provedení v i. jakostní
kvaliú!, včctnč dokladů a připaclných certifikátů a prohlášení o shodč v českéin jazycé.

6, Požaduje-li zvláštni právni nebo l]orlnativl]i předpis zvláŠtní požadavek či dokinnent, musí být součástí
dodávky zboží splněni předrnětného požadavku či dodání předmětného dokuinentu.

Článek 4
CENA ZBOZ j.

l. Ccm za zboZi podle ČI. 2 (a přílohy Č. l léto kupní srnlouvy) byla sjednána jako cena maximálni a koncčňá' a
Činí:

a)
b)

cena za l ks bcdnici desky pro záchranu osob Stl'ollgback Činí 6 700,- KČ
cena za 14 ks bednicích desek pro záchranu osob Strongback činí 93 800,- KČ

(cena celkem slovy: ,,De\'adcsáKí'itisíceosmset korun českých")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu na zaplaceni dohodnuté ceny zboží vystaví prodáva.jici po převzetí zboží kl|pljjicíln sc lhůtou
s|)|atno$ti nejinCně 2 l dnů počinajíci bčžel následujícím dnem po převzetí fáktury kupujícil1].

2. Platba se uskutečni v českých korunách 1nezibankovnil)1 převodein mezi bankou kupujícího a bankou
l)ro(lávaiiciho z účtu kul)L|jiciho na účet prodávajiciho, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet musí být vedený
v ČcskC republice s možnosti úhrady kupní ceny v české měně /KČ, cZKl; v případě platby na zahra|)ičl)i
účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajícího,

3. Faktura bude vystavena prodávajícini v listinné podobě a nuisí obsahovat:
a) všechny náležitosti podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o

, účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
b) následlljící OZMČCľ1Ĺ klll)u.iiciho: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,

272 01 Kladno, IČO: 70885371,
C) popis zboží,
d) úplné bankovní spojeni l)rodáva.iíciho včetnč Čísla účtu,
e) fäktura musí být V souladu s ČI. 4 odst. l pisin. b) sinlouvy a bude předána kllpu,iícilnll při převzetí

zboží.
4. Pokud Ĺákt(lľa nebude mít náleŽitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávllčnč raktllrované

položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v l"OZPOl1] s ČI, 4 této smlouvy. může ji kll|)ujici
vrátit zpčt prodáva.jícimu k oprävě nebo doplněni. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem dorLlčcní
opravené nebo doplněné faktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipouští.
6. Prodáva,jicí bere na vědomi, Že kupující vzhledem k ročnímu l'OZPOČtOVé]11ll cyklu organizační složky státu

při prodlení s dodávkou zboží lčl. 3 odst. 1/ či fáktury lčl. 5 odst. 3 písm. e)/ nemůže do uvolnění
rozpočtových prostředků v 11ás]cdu,iícíl11 roce uhradit cenu zboží; v tomto případě se kupující nedostává do
l)rod|cl]í a není povinen hradit sniluvní ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět .lině právní dopady této
skutečnosti. prodávající bere na vědomi, že ze strany kllpujícího nelze proplatit fakturu v období od
19. 12. 2017 clo konce první poloviny března.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOSTZA VADY

l. Prodávajici se zavazuje dodat zboží vlastním jl1]é11en) a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodáni
zboží.

2. prodáva,jici poskytu.je ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kuplliicilnll záruku za jakost zboží
spočívající v torn, že zboží, .jakož i jeho veškeré části i jednotlivé koln])ol]enty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesn1|uvllěllélnlj účelu, a .jinak není-li smlouvou stanoven speciální požadavek, tak alespoň



obvyklému pro přcdll]čtllou komoditu a zachová si scsinluvnčné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálnč,
pak obvyklC v|astnosli.

3. Prodávající odl)ovidá za vady, které má zboží v době jeho předáni kll|)'ljicÍ1]]Ll nebo v Zi'll°L1Č11Í dobč.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od řádnCho převzetí zboží. ljvedená

lhůta je stanovena pro Llp|at|lěl)Í práva z \'ad|)é|]o plněni i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní
břemeno k tíži p]'odávajicil10.

5. Odstraněni vad na zboží a dalších reklamaci budc prodávajicini zajištčno v přiiněřcnC lhůtě odpovidajici
jejich povaze, 11edo|1odnou-|i se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od
jejich oznánieni.

6. Veškeré nákjady ku|)Lljicího spojené s up1at11ěl)íln práv z vadného l)ll]č]li či záruky lvčetně záruky za jakosti
jdou pInč k tíži l)]'odávajicího. Klll)lljící ,je oprávněn nárok na 11áh]'adu nákladů uplatnit do .jednoho roku od

, jeho zjištčni a prodávající je povinen j"j proplatit /jednol))ěsÍční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku
se nepoužijel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

h
u,

l. Za nedodrženi lcr|ni|ll| dodání zboží nebo lledodlženÍ lhůty pro odstraněni vady v záruční dobč uvedcnC v ČI.
6 odst. 5 smloLlvy, zaplatí prodávajicí ku|)ujÍci|]lLl smluvní pOklltll ve výši 0,5"4 z ceny zboží včetně 2 1%
DPII uvedené v ČI. 4 odst. l pisin. b) za každý, i započatý den l)l"od]eni.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od sn1k)llvy lze piscmnč odstoupit zejména v případě p()dstatl)C|)o porllšel1í smlouvy.
2. SlnlllvnÍ sli'any pokládají za podsialné porL|šení smlouvy zejména:

a) nedodáni zboží ani do uplynuti dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou clCle než 2 měsíce ode dnc splatnosti fáktlll'y; v tomto připadč je kLlpl|jici povinen

kc dni odstoupení vrátit l)l'odávajÍc-Ínlll zboží, které nebylo ll])l'azeno,
C) l)edodl'ženi $111|llv|)ic|) |)odn1ínek, zejinéna gal"antlljícícl) vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se

snl|Llvnilni l)odn)illka]ni,
d) neodstranělíí vad ve stanovené lhůtě uvedené v ČI. 6 odst. 5 smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od sln]ouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvcnčni řízeni na majetek
l?ro(|á vaj ícího nebo hrozí-li pl"odávajícin)ll úpaclek, exekuce apod.

4. Učinky každého odstoupeM od smlouvy nastávají okan)žikcn] doručeni pÍsel]]nC|lo pro.jevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé sln]llvní straně.

Článek 9 ' Jv l.' "1".'6| i:'

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU i.' (\j l ' 1\ .'
i '" \( t l

l. Vznikne-li kupujicíniu nebo třetí osobč vadou zboží nebo v důsledku ::|j(il1&l]:i' šIiiÍl|vhÍaistrany prodávající Škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v |)lt|2|]1"t'"ÓZŠ:i'l'ili: á io za

či za vÍce škod spolu souvisejících.
2. Vznikne-li kul)ujicímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení sn)|tlvnich

strany prodávající škoda na zdraví, nebo dojde k usn]l'cení, odpovídá prodávající za škodu v
rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční limit Llvedel1ý v ustanoveni §
občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen).

Ĺ '

L

povinnosti ze
každou škodu

povinnosti ze
l]eonlezel]én]
2939 odst. 3

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l, Tato smlouva vstupuje v platnost dncm podpisu obou sl))luvnÍch stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/20 15Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchto smluv a o rcgistni sinluv
(zákon o registru smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem Llveřejnč|)i v registl"ll
sn)|uv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto Sl))|OllVOll a na jejím základě se řidl českým práveni, zejména přis|llšl)ýmiLlstal]oveni|ni občanského zákoníku a kogentními llstal1ovenín1i právního řádu ČR, která dopadají na |)ákLl|)

zboží.



3. Sniluvni strany se zavazu.ji veškerou kotnunikaci provádčt pouze v českém .jazyce; všechny písemnosti,
dokllmen(y, návody, faktury, dodatky, cer(iňká(y, prohlášeni o shodě apod. budou výhradně v čcskCm
.jazyce.

4, Tuto s]n|ouvl| lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to píseninýrni ]istinný1ni
dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání .jsou neplatná,

5. Spory vyplývajici ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně, Pokud se nepodaří sinirně vyřešit spory,
prorogu.ji sn]lllvni strany pro řeše11í jejich sporů Okresní soud v Kladně.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třecli (3) steinopisecl] s platností originálu, z nichž kupu,jici obdrŽí dva (2)
ste.jnopisy a prodáva.jici jeden (l) stejnopis.

7, Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uvcřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto sinlouvu uveřejní kllplljící. Prodáva.jicí souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy

a proklamuje, Že úda.je ve sinlouvě nejsoll chráněny zv|ášt]li]n právníin předpisem (osobní údaje, obchodní
ta.janslvÍ apo(].).

&. Nedílnou SOL|ČáS| léto sl17|ol|vy tvoří:

Příloha Č. l - cenová nabídka prQdáva.iici])o ze dne 15. 11. 2017

Článek 11
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEjNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatol11ímu uveřejněni ve smyslu citovaného zákona. Dle
§ 6 zákona č, 340/2015 Sb. srnlouva, na niž se vztahu,je povinnost uveřejnění l)l"ostřed11ictvín] 1"egistl11 sniluv,
nabývá účinnosti nejdříve dnem llveřejněni. Plněni před íjčinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva b yla l|veřc.illčna cine pod číslem
Sinlouvu (lveřeini| kupu.jici,

V Letovicích dne, 4. ,Am ;Z

,^a prodáva.jícího:
l

Eva Bačovská
.jednatelka společnosti

TRUZADO S.1".0.

TRUZADO s.r.o. -1-
Nerudova 586/)4, Lelovice 679 61

lČ: 04449576
Teh

·11. 1 . 2017
V Kladnč dne:

za k jíciho:

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského lcra.je

vrchní rada

Čěská republika
Hasičský záchranný sbor

Středočcského kraje
jana palächa 1970

272 01 Kladno
2



7¶

íl, i"g:l q b ""-' -Ľ'smi_ -_ , , ,Ľ,,,. . , . .'. :,·'.

Odběratel.

HZS S(řeĹk)če$kého kraje

Předmět: Cenová nabldka Datum: 15. 11. 2017

t;, Číslo: N1222017 Vystavil:

t

Dobrý den,
Zasiiáme Vám cenovou nabídku,

'"" " ' 'Cena
Název položky _ Množství Cena l ks celkem
Bednící deska pro záchranu osob -- Strongback

1250 X 2500 mm _, _ _ _ 14 ks 6 700 93 800 Kč

V ceně ner)i zahrnuta doprava.
Platnost cenové nabídky je 30 dnů od data vystaveni.

Nejsme plátci DPH - (uvedená cena je pro Vás konečná).

S pozdravem

E. Novotná

TRLJZADO s.r.o.
Nerudova 586/14
679 61 Letovice -1-

61
Tel.: '

,Mail: el;
www.truza,do.cz

Tel
Mäil
lC: 04449570
Firma jE zapsaná u Kmjskéhosoudu v Emě spiscwí znaČb'a C 899132


